2.132 – GESTÃO ADMINISTRATIVA DO FUNDEB 40% 
DESPESA: 703 – 3.3.90.30.00 – MATERIAL DE CONSUMO 
FONTE DE RECURSOS: 5 – FUNDEB 40% 
DESPESA LDO:  9359 
DESPESA PPA:  660 

CLÁUSULA QUARTA 

Do Preço 

Pelo fornecimento dos produtos, a CONTRATANTE pagará a 

CONTRATADA, a quantia de R$ 181.844,00 (cento e oitenta e um mil, oitocentos e 

quarenta e quatro reais), o que corresponde ao fornecimento dos itens nº 01 à 13, licitados 

e ganhos pela CONTRATADA. 

Parágrafo Único – O presente contrato poderá ser alterado no sentido de 

restabelecer a relação que as parte pactuaram inicialmente entre os encargos do contatado